
1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 BALTRONS Stevan B.T.C. ALBIGEOIS MIDI-PYRENEES 20 22 22 20 20 104

2 BARAILLE Guillaume ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 22 24 15 22 18 101

3 OUSSET Quentin B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 19 17 23 20 98

4 PICAUD Jason PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 14 16 23 19 22 94

5 LIÈVRE Julien S.T.C.B. BOURGOGNE 17 19 18 16 21 91

6 MONTANARO Lucas ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 18 21 19 18 15 91

7 BARBIN Valentin STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 15 17 14 20 20 86

8 LAPLACE Guillaume STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 17 17 14 17 20 85

9 VINCENT Justin S.T.C.B. BOURGOGNE 15 21 18 16 13 83

10 FRAYSSINET Clément ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 18 16 15 17 16 82

11 BEVILACQUA Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 14 18 12 16 19 79

12 BIDAUX Antonin B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 12 19 11 11 73

13 TISSOT Valentin B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE - - - - - 0

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 JULIEN Morgane FRANCE TIR SPORTIF COTE D'AZUR 17 13 20 50

2 COURTEJOIE Olivia C.E.B.T. ROCHE-MOREY FRANCHE-COMTE 13 12 19 44
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PLACE
QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - CADETS FILLE

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

QUALIFICATION TOTAL 
QUALIFICATION

Shoot
OffPLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE

PALMARES INDIVIDUEL - CADETS GARCON

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 VINCENT Mélanie S.T.C.B. BOURGOGNE 21 20 17 58

2 LABORDERIE Pauline B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 17 21 18 56

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 RACINET-REAU Delphine R.C.F. ILE DE FRANCE 23 23 23 69 13 NQ 11
2 CORMENIER Carole BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 24 22 23 69 9 NQ 9 1

3 DESCHAMPS Michèle S.T.C.B. BOURGOGNE 21 20 24 65 9 9 NQ 0

4 LEVEQUE Margareth B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 20 23 16 59 9 6 NQ 0

5 JOLIVET Mireille STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 17 21 18 56 8 NQ NQ
6 COUET Adeline B.T.C. LAZENAY CENTRE 23 20 25 68 6 NQ NQ
7 DECHAUME MARTINET Floriane STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 17 18 55

8 DUTANG Sandra ALBA SERENA TIR CLUB CORSE 21 17 16 54

9 LOUIS Raymonde A.T. B.T CERNAY ALSACE 20 14 16 50

10 BOSSAERT Sabine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 14 16 18 48

11 COUZY Mélanie B.T.C. LAZENAY CENTRE - - - 0

PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS FILLE

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

PETITE
FINALE

PALMARES INDIVIDUEL - DAMES 1

PETITE
FINALE  FINALE Shoot

OffLIGUE
QUALIFICATION TOTAL 

QUALIFICATIONPLACE NOM PRENOM CLUB Shoot
Off

1/2
FINALE
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Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
QUALIFICATION TOTAL 

QUALIFICATION  FINALE Shoot
Off

Shoot
Off

1/2
FINALE

DNS



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 LACROIX Jean-Baptiste R.C.F. ILE DE FRANCE 22 20 19 19 23 103 12 NQ 7 1

2 GUELPA Antoine STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 22 23 22 22 111 14 NQ 7 0

3 OBLET Dorian STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 23 25 23 24 117 10 11 NQ
4 MAS Bruno T.S. BAIXAS LANGUEDOC ROUSSILLON 22 18 23 19 21 103 11 10 NQ
5 JUILLARD Maxime B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 20 21 19 22 104 9 NQ

6 SECULA Vincent B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 22 21 23 21 109 7 NQ

7 BENOIT Pierre B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 20 18 19 16 96

8 DECAYEUX Robin B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 20 21 21 15 18 95

9 ABBOSH Rubens PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 16 16 18 19 15 84

10 FRAYSSINET Valentin ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 13 15 15 16 13 72

11 GRILLOT Julien ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE - - - - - 0

1/2
FINALE

Shoot
Off

QUALIFICATION
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PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS GARCON

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

PETITE
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 SA OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 24 23 24 24 22 117 15 NQ 12
2 SB DIAS DINIS Fernando PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 24 23 22 23 23 115 15 NQ 8
3 SA PATOZ Eric B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 23 24 24 23 117 12 12 NQ
4 SB MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 23 25 24 25 121 11 10 NQ 2

5 SA CHAVASSIEUX Jean-Pierre S.T.C.B. BOURGOGNE 24 24 21 22 24 115 11 NQ NQ 1

6 SB PICAUD Robert PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 22 21 25 22 23 113 14 8 NQ NQ
7 SB DURRIS Pascal STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 22 25 21 23 113 13

8 SA COURT Frédéric BTC DE L'AUNIS POITOU-CHARENTES 21 23 24 20 25 113 3

9 SB ABBOSH Sargon PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 20 24 24 22 23 113 2

10 SA GAILLARD Kevin B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 21 20 25 24 113 1

11 SC JUHEL Denis R.C.F. ILE DE FRANCE 20 23 24 21 24 112

12 SB MARQUER Jean-François R.C.F. ILE DE FRANCE 21 23 23 20 24 111

13 SA BOIVIN Hervé S.T.C.B. BOURGOGNE 20 24 23 21 23 111

14 SB COSSI Baptiste B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 20 23 23 23 111

15 SA MARQUER Romain R.C.F. ILE DE FRANCE 23 24 21 21 22 111

16 SA NARDOUX Georges STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 23 23 21 22 111

17 SB OUDELET Fabrice B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 21 24 22 22 22 111

18 SC GIORGI Bernard BTC CAPVERNOIS MIDI-PYRENEES 25 23 21 21 21 111

19 SC MASSONNEAU Romain S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 23 21 19 22 25 110

20 SB SAINT ROMAIN Jean-Louis R.C.F. ILE DE FRANCE 20 19 23 24 24 110

21 SB DUMAS Vivien S.T.C.B. BOURGOGNE 21 24 21 20 24 110

22 SB COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 22 22 22 23 21 110

23 SB FLEURY Marc STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 21 22 22 23 109

24 SC GUELPA Christophe STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 21 21 21 22 109

25 SA DECAYEUX Eddie B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 24 20 24 18 109

26 SB SORNAY Yves STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 23 21 18 23 23 108

27 SC TIROZZINI Franck B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 22 24 23 18 21 108

28 SA TACHIN Vincent B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 21 22 24 22 19 108

29 SD JULIEN Jean Marie FRANCE TIR SPORTIF COTE D'AZUR 23 21 21 21 21 107

30 SB BON Thierry C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 24 22 21 20 20 107

31 SD FERRER Fabien BTC MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE 20 23 23 21 20 107

32 SD BOURGEOIS Benjamin S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 24 20 20 107

33 SD BRESSET Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 19 23 19 20 25 106

34 SC LEON William STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 19 22 21 24 106

35 SD NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 23 21 19 23 106

36 SB PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 22 21 20 21 22 106

37 SB REAU Mickaël B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 21 22 21 20 22 106

38 SC MONTEIRO Jose Manuel PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 21 23 22 19 21 106

39 SC BLEUSE Philippe B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 21 20 21 21 106

40 SC GARCIN Tristan B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 20 21 23 21 21 106

41 SB BOUDAUD Patrick R.C.F. ILE DE FRANCE 22 21 19 20 23 105

42 SB MORALES Jean-Pierre B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 17 23 22 21 22 105

43 SC JASINSKI Francis B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 20 19 21 23 22 105

44 SA JULIEN Baptiste STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 23 20 21 20 21 105

45 SB LAZZAROTTO Thibaud STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 23 22 21 19 105

46 SC DUGELAY Jean-Pierre STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 19 20 21 22 104

47 SD PRAPANT Loïc S.T.C.B. BOURGOGNE 19 23 22 20 20 104

48 SC GEHANNO Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 20 19 22 19 23 103

49 SC FRANCHI David S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 19 19 22 103

50 SB BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 16 23 24 21 19 103

51 SA SAVARY Pierre DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 22 24 20 19 18 103

52 SC HINGER John-Henry B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 19 23 19 16 100

53 SC PELLETIER Romain STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 22 18 16 20 22 98

54 SD JASINSKI David B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 17 21 21 18 19 96

55 SD KALANQUIN Antoine S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 17 19 17 96

56 SD CESBRON Olivier T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 21 20 18 17 19 95

57 SB RHUGUET Xavier B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 17 16 23 19 19 94

58 SB CART Mickaël STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 19 19 18 17 94

59 SB BATTAGLIA Christian STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 17 16 20 19 93

60 SC FERRAZ SANTA CRUZ José B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 21 17 18 19 18 93

61 SD DUTANG Philippe C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 21 16 21 13 21 92

62 SC HERTRICH Christophe ASCPL STRASBOURG 65 ALSACE 17 17 19 20 19 92

63 SC DUBOST Cyrille STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 17 19 21 23 12 92

64 SD DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 17 20 17 17 20 91

65 SC LAMBERT Anthony S.T.C.B. BOURGOGNE 16 22 20 17 16 91

1/2
FINALEPLACE

QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS SCRATCH

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

PETITE
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONC
AT

.

LIGUECLUBPRENOMNOM Shoot
Off



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1/2
FINALEPLACE

QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS SCRATCH

Compétition : Championnat de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

PETITE
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONC
AT

.

LIGUECLUBPRENOMNOM Shoot
Off

66 SD BORDET Hugo T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 18 17 13 21 19 88

67 SC BERNARD Loïc BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 22 14 16 20 16 88

68 SD PATOZ Cédric B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 18 18 15 16 87

69 SD PARMENTELOT Manuel C.E.B.T. ROCHE-MOREY FRANCHE-COMTE 18 18 20 15 16 87

70 SD MOCELLIN Grégory B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 14 20 19 20 14 87

71 SB FABRE Pascal STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 13 19 22 15 17 86

72 SC VIENNOT Antoine A.T. B.T CERNAY ALSACE 18 17 12 19 18 84

73 SC HENRIETTE John S.T.C.B. BOURGOGNE 16 18 17 18 15 84

74 SD MARTIN Yoann ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 16 16 16 19 15 82

75 SC CHALOIN Christophe C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 14 17 15 18 17 81

76 SC BALLOT Charles ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 16 17 17 16 15 81

77 SD AUDRAIN Joël B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 11 15 10 12 13 61



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 24 23 24 24 22 117 1

2 PATOZ Eric B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 23 24 24 23 117 0

3 CHAVASSIEUX Jean-Pierre S.T.C.B. BOURGOGNE 24 24 21 22 24 115

4 COURT Frédéric BTC DE L'AUNIS POITOU-CHARENTES 21 23 24 20 25 113

5 GAILLARD Kevin B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 21 20 25 24 113

6 BOIVIN Hervé S.T.C.B. BOURGOGNE 20 24 23 21 23 111

7 MARQUER Romain R.C.F. ILE DE FRANCE 23 24 21 21 22 111

8 NARDOUX Georges STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 23 23 21 22 111

9 DECAYEUX Eddie B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 24 20 24 18 109

10 TACHIN Vincent B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 21 22 24 22 19 108

11 JULIEN Baptiste STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 23 20 21 20 21 105

12 SAVARY Pierre DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 22 24 20 19 18 103

13 PAES Jean-Yves T.S. BAIXAS LANGUEDOC ROUSSILLON - - - - - 0

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE A

Compétition : Grand Prix de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUB

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PRENOMNOMPLACE
QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 23 25 24 25 121

2 DIAS DINIS Fernando PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 24 23 22 23 23 115

3 PICAUD Robert PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 22 21 25 22 23 113 14

4 DURRIS Pascal STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 22 25 21 23 113 13

5 ABBOSH Sargon PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 20 24 24 22 23 113 2

6 MARQUER Jean-François R.C.F. ILE DE FRANCE 21 23 23 20 24 111

7 COSSI Baptiste B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 20 23 23 23 111

8 OUDELET Fabrice B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 21 24 22 22 22 111

9 SAINT ROMAIN Jean-Louis R.C.F. ILE DE FRANCE 20 19 23 24 24 110

10 DUMAS Vivien S.T.C.B. BOURGOGNE 21 24 21 20 24 110

11 COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 22 22 22 23 21 110

12 FLEURY Marc STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 21 22 22 23 109

13 SORNAY Yves STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 23 21 18 23 23 108

14 BON Thierry C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 24 22 21 20 20 107

15 PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 22 21 20 21 22 106

16 REAU Mickaël B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 21 22 21 20 22 106

17 BOUDAUD Patrick R.C.F. ILE DE FRANCE 22 21 19 20 23 105

18 MORALES Jean-Pierre B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 17 23 22 21 22 105

19 LAZZAROTTO Thibaud STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 23 22 21 19 105

20 BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 16 23 24 21 19 103

21 RHUGUET Xavier B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 17 16 23 19 19 94

22 CART Mickaël STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 19 19 18 17 94

23 BATTAGLIA Christian STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 17 16 20 19 93

24 FABRE Pascal STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 13 19 22 15 17 86

PLACE
QUALIFICATION

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE B

Compétition : Grand Prix de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 JUHEL Denis R.C.F. ILE DE FRANCE 20 23 24 21 24 112

2 GIORGI Bernard BTC CAPVERNOIS MIDI-PYRENEES 25 23 21 21 21 111

3 MASSONNEAU Romain S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 23 21 19 22 25 110

4 GUELPA Christophe STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 21 21 21 22 109

5 TIROZZINI Franck B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 22 24 23 18 21 108

6 LEON William STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 19 22 21 24 106

7 MONTEIRO Jose Manuel PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 21 23 22 19 21 106

8 BLEUSE Philippe B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 21 20 21 21 106

9 GARCIN Tristan B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 20 21 23 21 21 106

10 JASINSKI Francis B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 20 19 21 23 22 105

11 DUGELAY Jean-Pierre STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 19 20 21 22 104

12 GEHANNO Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 20 19 22 19 23 103

13 FRANCHI David S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 19 19 22 103

14 HINGER John-Henry B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 23 19 23 19 16 100

15 PELLETIER Romain STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 22 18 16 20 22 98

16 FERRAZ SANTA CRUZ José B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 21 17 18 19 18 93

17 HERTRICH Christophe ASCPL STRASBOURG 65 ALSACE 17 17 19 20 19 92

18 DUBOST Cyrille STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 17 19 21 23 12 92

19 LAMBERT Anthony S.T.C.B. BOURGOGNE 16 22 20 17 16 91

20 BERNARD Loïc BTC CONFOLENTAIS POITOU-CHARENTES 22 14 16 20 16 88

21 VIENNOT Antoine A.T. B.T CERNAY ALSACE 18 17 12 19 18 84

22 HENRIETTE John S.T.C.B. BOURGOGNE 16 18 17 18 15 84

23 CHALOIN Christophe C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 14 17 15 18 17 81

24 BALLOT Charles ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 16 17 17 16 15 81

25 ABAHOUNI David C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE - - - - - 0

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE C

Compétition : Grand Prix de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE

QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

HM SOSA Lyndon Luxembourg LUXEMBOURG 23 22 22 21 23 111

1 JULIEN Jean Marie FRANCE TIR SPORTIF COTE D'AZUR 23 21 21 21 21 107 1

HM MINY Marc Luxembourg LUXEMBOURG 22 22 21 22 20 107

2 FERRER Fabien BTC MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE 20 23 23 21 20 107 0

3 BOURGEOIS Benjamin S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 24 20 20 107 abs

4 BRESSET Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 19 23 19 20 25 106

5 NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 23 21 19 23 106

6 PRAPANT Loïc S.T.C.B. BOURGOGNE 19 23 22 20 20 104

7 JASINSKI David B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 17 21 21 18 19 96

8 KALANQUIN Antoine S.T.C.B. BOURGOGNE 21 22 17 19 17 96

9 CESBRON Olivier T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 21 20 18 17 19 95

10 DUTANG Philippe C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 21 16 21 13 21 92

11 DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 17 20 17 17 20 91

12 BORDET Hugo T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 18 17 13 21 19 88

13 PATOZ Cédric B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 18 18 15 16 87

14 PARMENTELOT Manuel C.E.B.T. ROCHE-MOREY FRANCHE-COMTE 18 18 20 15 16 87

15 MOCELLIN Grégory B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 14 20 19 20 14 87

16 MARTIN Yoann ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 16 16 16 19 15 82

17 AUDRAIN Joël B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 11 15 10 12 13 61

18 HENRIETTE Steeve S.T.C.B. BOURGOGNE - - - - - 0

PLACE
QUALIFICATION

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE D

Compétition : Grand Prix de France Fosse Olympique - Cernay, 15 au 20 Juillet 2014

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOM



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 BOURGEOIS Franck S.T.C.B. BOURGOGNE 25 24 23 23 23 118

2 DUPLOUY Laurent B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 24 21 21 25 22 113

3 MASSOT Denis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 24 22 23 21 110

4 BROCARD Raymond B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 23 22 20 22 109

5 SAUVREZY Franck B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 22 23 23 21 20 109

6 FORT Jean B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 23 21 24 18 109

7 COSSI Jean-Louis A.T. B.T CERNAY ALSACE 20 23 23 19 21 106

8 ROBERT Patrick STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 25 21 20 18 106

9 BOUHOT Daniel STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 20 21 21 22 105

10 CORON Daniel S.T.C.B. BOURGOGNE 20 20 20 21 23 104

11 TISSOT Franck B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 21 20 21 20 22 104

12 NARGUET Philippe B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 19 20 22 23 20 104

13 MARTIN Philippe S.T.C.B. BOURGOGNE 19 21 24 21 18 103

14 BELLE Michel B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 19 20 20 20 23 102

15 VIEIRA Franck S.T.C.B. BOURGOGNE 20 19 20 22 20 101

16 CUTIVET Bernard STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 20 21 20 20 101

17 MOREL Gilles STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 18 20 21 21 100

18 GRENIER Patrice B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 19 23 19 19 20 100

19 LEBANNIER Alain S.T. STRASBOURG ALSACE 20 16 21 19 23 99

20 DE JESUS Manuel B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 21 23 15 19 21 99

21 ROTA Pascal B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 22 15 23 19 20 99

22 SECULA Henri B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 18 23 18 20 99

23 LIÈVRE Emmanuel S.T.C.B. BOURGOGNE 20 21 20 18 20 99

24 LASSAUSAIE Serge S.T.C.B. BOURGOGNE 20 20 20 20 19 99

25 CALMELET Laurent B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 23 18 19 19 99

26 SIMON Pierre STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 19 18 20 18 99

27 BERNAUD Hervé S.T.C.B. BOURGOGNE 21 16 19 18 23 97

28 LAUMAILLE Joël B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 17 21 21 20 17 96

29 MERLEN Pascal STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 22 23 19 16 16 96

30 CHOLLET Denis PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 20 21 16 21 17 95

31 SOURISSEAU Thierry T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 17 20 19 17 21 94

32 HUDRY Jacky B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 24 19 19 15 17 94

33 NOBLET Jean-Yves B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 20 20 19 16 94

34 BROUILLER Jean Louis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 15 19 22 20 17 93

35 MONTANARO Salvatore A.T. B.T CERNAY ALSACE 20 22 17 20 14 93

36 LEGALL Hervé STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 19 17 17 19 92

37 FOUCHE Jean-Jacques B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 23 19 17 17 15 91

38 MOCELLIN Yvan B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 18 18 16 20 18 90

39 BEVILACQUA Bruno B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 18 19 15 18 19 89

40 PONCET Jean-Marc S.T.C.B. BOURGOGNE 17 15 18 18 20 88

41 PERDIGAO Philippe B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 16 14 22 19 16 87

42 GARCIN Thierry B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 19 19 17 15 15 85

43 COUET Martial B.T.C. LAZENAY CENTRE 19 16 10 19 17 81

44 MARRA Gino C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 16 17 17 16 15 81

45 KOEHLER Joseph A.T. B.T CERNAY ALSACE 15 12 15 16 16 74

46 GROS Patrice STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 17 19 16 14 DNF 66
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1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème 
Tour

5ème 
Tour

1 BARILLEY Bernard B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 24 22 20 23 22 111 1

2 SAVARY Jean-Pierre DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 24 24 23 19 111 0

3 DESCHAMPS Michel S.T.C.B. BOURGOGNE 20 22 21 23 22 108

4 GEOFFRE Jacky DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 23 21 17 22 23 106

5 PELLICANO Dominique A.T. B.T CERNAY ALSACE 22 21 22 19 20 104

6 CARNAT Robert STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 22 19 19 20 22 102

7 DEVAUD Gilles C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 21 16 21 20 22 100

8 LEVEQUE Christian B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 19 20 22 18 21 100

9 OBLET Christian S.T. LE RALLIEMENT PICARDIE 17 21 25 18 19 100

10 LIODON Paul A.T. B.T CERNAY ALSACE 19 17 18 24 19 97

11 HAUTIER Daniel BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 21 16 22 21 17 97

12 PATTUS Jean A.T. B.T CERNAY ALSACE 19 22 22 17 17 97

13 BOUVIER Jean-Pierre C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 22 17 22 20 16 97

14 BROCARD Maurice B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 18 14 22 21 20 95

15 BLAINVILLE Denis BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 20 15 20 20 19 94

16 ARTAUD Jean-Yves T.S. BAIXAS LANGUEDOC ROUSSILLON 20 18 14 19 22 93

17 MARTINET Michel STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 21 22 14 16 20 93

18 CHIPEAUX Jacques ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 19 21 18 16 19 93

19 SEGUIN Alain B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 18 22 17 18 18 93

20 GASIGLIA Maurice O.T.C.M.S. DAUPHINE-SAVOIE 15 21 20 17 19 92

21 GEOFFROY Michel B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 20 19 18 19 16 92

22 GALIMANT Jacky B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 18 22 15 14 92

23 COQUILLARD Jean-Claude-rené B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 19 20 16 16 90

24 CART Jean-Claude STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 18 17 19 14 21 89

25 FRIANT Jean-Pierre A.T. B.T CERNAY ALSACE 16 14 21 18 16 85

26 BONANNINI Elie E.S.V. TIR LANGUEDOC ROUSSILLON 18 18 15 17 13 81

27 BRISSON Jean-Luc STE NANTAISE TIR PAYS DE LA LOIRE 13 19 19 15 13 79

28 FAUCHER Michel PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 12 13 20 15 18 78

29 ELLENA Virginio A.T. B.T CERNAY ALSACE - - - - - 0

30 BAILLY Hubert B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE - - - - - 0

31 ALVES Fernand B.T.C. LAZENAY CENTRE - - - - - 0

32 STELLA Jean-Pierre R.C.F. ILE DE FRANCE - - - - - 0

33 FUSCO Louis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS - - - - - 0

34 VILLARD Pierre STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS - - - - - 0
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